光市記者発表資料
令和 5年 5月22日

件名 光市介護老人保健施設の民間譲渡に係る公募について

内容

光市介護老人保健施設「ナイスケアまほろば」の民間譲渡に係る公募につい

て告示しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1 譲渡施設名

光市介護老人保健施設「ナイスケアまほろば」

2 譲渡予定日

令和 6年4月 1日

3 譲渡方法

有償譲渡

4 売却価格

. 164, 000, 000円（税抜）

5 募集方法

公募型プロポーザル

6 主な応募資格

次のいずれかに該当する民間事業者

(1) 医療法人

(2)社会福祉法人

(3) 「厚生労働大臣の定める介護老人保健施設を開設できる者」（平成

1 1年 3月 31日厚生省告示第 96号）に規定する者

7 申込期間 ＼

令和 5年 5月 22日（月）から令和 5年 6月 30日（金）まで

※詳細は光市ホームページをご参照ください。

問合せ 光市介護老人保健施設民営化準備室

担当：前田紀子

電話： 0833-74-3110